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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw cytostatycznych niezbednych do realizaciji
Swiadczen z zakresu chemioterapii, programéw lekowych i terapeutycznych programéw
zdrowotnych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii — Szpitala Miejskiego im. Jana Pawla
II w Bielsku — Bialej (znak spra

Uprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajgcego wplynely zapyvtania do SIWZ o tresci :

ZAPYTANIE NR 1

1. Dot. pakietu nr 9 poz. 1-2. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji roztwér do wstrzykiwan?
Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez w pozycji nr 1-2 pakietu nr 9 roztwér do wstrzykiwan.

2. Dot. pakietu nr 23 poz. 1-3:
Czy ze wzgledow terapeutycznych (leczenie inicjowane formga iniekcyjng kontynuowane jest u tego samego

pacjenta forma doustng) nalezy wyceni¢ preparat tego samego producenta (forme doustng i dozylng) aby
zapewni¢ bezpieczenstwo pacjenta i by w praktyce istniata mozliwosé taczenia dawek?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga aby forma dozylna i doustna pochodzita od jednego producenta.

Czy Zamawiajacy wymaga aby preparat Vinorelbine zarejestrowany byt zardwno do leczenia adjuwantowego
Jak i wszystkich pozostatych stopni niedrobnokomérkowego raka ptuca "

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia pacjentéw z pfzerzutowym
rakiem piersi, wylgcznie w monoterapii, co uniemozliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny w schematach
wielolekowych uzywanych w leczeniu zaawansowanego raka piersi?”

Odpowiedz:

NIE. Leczenie prowadzone jest zaréwno w monoterapii, jak i w schematach skojarzonych z ADM,
capecytabing.
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Czy Zamawiajacy wymaga preparatu Vinorelbiny,ktory po rozpuszezeniu w chlorku sodu 9 mg/ml (0,9%) do
wstrzykiwan lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwan jest stabilny pod wzgledem fizyko-chemicznym
przez 8 dni w temperaturze pokojowej (tj. 15°C-25°C) lub w loddwece (tj. 2°C-8°C) w miejscu chronionym od
swiatla i w butelkach z neutralnego szkta, PCW i torebkach z octanu winylu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci réwniez zaoferowanie preparatu Vinorelbiny, ktéry po rozpuszczeniu w chlorku sodu 9
mg/ml (0,9%) do wstrzykiwan lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwan jest stabilny pod wzgledem
fizyko-chemicznym przez 8 dni w temperaturze pokojowej (tj. 15°C-25°C) lub w lodéwee (t]. 2°C-8°C) w
miejscu chronionym od $wiatla i w butelkach z neutralnego szkfa, PCW i torebkach z octanu winylu.

Dot. pakietu nr 24 poz. 1-2. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w produkt konfekcjonowany po 10 sztuk w ilosci
kolejno 1 i 3 opakowania?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopusci rowniez tak konfekcjonowany produkt.

Dot. pakietu nr 50 poz. 2. Czy w zwigzku ze wstrzymaniem w obrocie preparatu z w/w pozycji Zamawiajacy
wydzieli go do osobnego pakietu lub wykresli pozycje?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz. Zamawiajacy okreslit sposéb postepowania w w/w sytuacji w
rozdziale IV pkt 4 siwz.

Dot. pakietu nr 57 poz. 1. Czy Zamawiajacy w w/w pozycji ma na mysli 400 opakowan po 1 fiolce czy 800
opakowan po 1 fiolce? Na rynku brak jest opakowania dwufiolkowego.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy w pozycji nr 1 pakietu nr 57 ma na mysli 400 opakowat po 1 fiolce. Patrz pismo znak ZDT-
ZP.271.2.2019-5 modyfikacja do siwz pkt 3).

ZAPYTANIE NR 2

Dotyczy pak. 78 - Temozolomidum

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu pakowanego w saszetki, tj. kazda kapsutka pakowana w

osobng saszetke, opakowanie zbiorcze 5 saszetek? Uzasadnienie: opakowanie tego typu pozwala na
bezpieczniejsze (niz w przypadku opakowania — butelka) dystrybuowanie leku, zwtaszcza w przypadku
przyjmowania leku przez pacjenta w warunkach domowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci rowniez zaoferowanie w pakiecie nr 78 produktu pakowanego w saszetki, tj. kazda

kapsutka pakowana w osobng saszetke, opakowanie zbiorcze 5 saszetek.

7 powazaniem
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